ПРОТОКОЛ б/н

заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее — Ассоциация)

Дата проведения собрания: 05 мая 2017 года
Время проведения собрания: 16.00

Место проведения собрания: 192007,г. Санкт-Петербург, улица Тамбовская, дом 12,
литер Б, помещение 4Н.

Присутствовали все членыСовета Ассоциации:
Кравченко Александр Кириллович;
Соловьев Владимир Александрович;
Лосяков Алексей Александрович;
Минин Сергей Алексеевич;

. Дмитриев Евгений Борисович.О

Присутствовали приглашенныелица:

1. Никитина Евгения Леонидовна.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем
вопросам, отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:

1. Об избрании Председательствующегона заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

2. Об освобождении членов Ассоциации от уплатычленскихвзносов.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и
Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Кравченко Александра

Кирилловича, который предложил избрать Председательствующим на заседании Совета

Соловьева Владимира Александровича, а секретарем заседания Совета Ассоциации
Никитину Евгению Леонидовну, которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно. «ПРОТИВ»-0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Соловьева
Владимира Александровича,а секретарем заседания Совета Ассоциации Никитину Евгению
Леонидовну, которая будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:

2. Об освобождении членов Ассоциации от уплатычленскихвзносов.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который

напомнил присутствующим, что Общее собрание членов Ассоциации «ПОС»предоставило
Совету Ассоциации «ПОС»право принимать решения об освобождении членов Ассоциации
от уплаты единовременных и регулярных взносов (протокол № 04-26-2017 от 26 апреля
2017 года).

Выступающий довел до сведения присутствующих, что Советом Ассоциации 05 мая
2017 года (протокол №6б/н) было принято решение принятьв члены Ассоциации «ПОС»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Олимп- Строй», ИНН 7820315709:

2. Общество с ограниченной ответственностью «МИР», ИНН 7811572001;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Союз», ИНН 7811188170;

4. Общество с ограниченной ответственностью «АЖИО», ИНН7810806923;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-Реновация», ИНН

7801317965;

6. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтрой», ИНН 7806156944;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Компания АС», ИНН 7825413971;

8. Общество с ограниченной ответственностью  «Балтэнергомонтаж», ИНН

7802336544;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний

«СТАНКОИНВЕСТ», ИНН7806430072;

10. Общество с ограниченной ответственностью «Балтия-Сервис», ИНН 7813400992;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Витражстрой» ИНН 7814296399;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Центр экспертизы и

проектирования строительных конструкций» ИНН7813380577;
13. Акционерное общество «Петербургские дороги» ИНН 7810017421.

Выступающий предложил присутствующим освободить вышеуказанных членов
Ассоциации «ПОС»от уплаты ежегодных членских взносовна12 месяцев в размере 120 000

(Сто двадцать тысяч) рублей.
Приступили к рассмотрению вопроса об освобождении от уплаты части членских

взносов вышеуказанных членов саморегулируемой организации.
ГОЛОСОВАЛИ:«ЗА»- единогласно. «ПРОТИВ»- 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Освободить от уплаты ежегодных членских взносов на 12

месяцев в размере 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей следующих членов Ассоциации

«ПОС»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Олимп - Строй», ИНН 7820315709;

2. Общество с ограниченной ответственностью «МИР», ИНН7811572001;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Союз», ИНН 7811188170;

4. Общество с ограниченной ответственностью «АЖИО», ИНН 7810806923;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж-Реновация», ИНН

7801317965;
6. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтрой», ИНН 7806156944;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Компания АС», ИНН 7825413971;

8. Общество с ограниченной ответственностью  «Балтэнергомонтаж», ИНН

7802336544;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Группа компаний

«СТАНКОИНВЕСТ», ИНН7806430072;

10. Общество с ограниченной ответственностью «Балтия-Сервис», ИНН 7813400992;

11. Общество с ограниченной ответственностью «Витражстрой» ИНН 7814296399;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Центр экспертизы и

проектирования строительных конструкций» ИНН7813380577;

13. Акционерное общество «Петербургские дороги» ИНН 7810017421.

Собрание оконченов 16.20.

5%

и
Председательствующий <

Секретарь

“4

`.“%,Соловьев Владимир Александрович
4 ь Е %

ид &9
{ИЯ в"

5Никитина Евгения Леонидовна